РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

12.10.2017 г. г. Бодайбо №^5"

Об утверждении протокола счетной
комиссии о результатах голосования по
вопросу избрания заместителя председателя
Думы г.Бодайбо и района 7 созыва

Рассмотрев протокол счетной комиссии о результатах голосования по вопросу
избрания заместителя председателя Думы г.Бодайбо и района 7 созыва, руководствуясь
ст.23.Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, ст. 6, 9, 40 Регламента
Думы г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района
РЕШИЛА:

Утвердить протокол счетной комиссии о результатах голосования по вопросу
избрания заместителя председателя Думы г. Бодайбо и района 7 созыва.

Е.Н. Бодяло

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

Голосование по вопросу избрания заместителя председателя
Думы г.Бодайбо и района 7 созыва

12 октября 2017 г.

П Р О Т О К О Л
Счетной комиссии о результатах голосования по вопросу избрания

заместителя председателя Думы г.Бодайбо и района 7 созыва

1. Число изготовленных бюллетеней 14

2. Число бюллетеней выданных депутатам 14

3. Число бюллетеней, содержащихся в ящике для голосования 14
4. Число недействительных бюллетеней 0
5. Число действительных бюллетеней 14
6. Результаты голосования:

6.1 Буренкова Светлана Ю рьевна 5
6.2 Лемешко Виктор Иванович 9

В соответствии с п. 1 ст. 9 и п. 6 статьи 6 Регламента Думы города Бодайбо и района
выборы заместителя председателя Думы г.Бодайбо и района 7 созыва считать не

состоявшимися

Председатель счетной комиссии

Члены комиссии:

О.А. Слюсаренко

Г.Ю. Уланова

Г.Н. Х етчикова